
 
Uchwała Nr   206/2025 

Zarządu Powiatu Drawskiego 
z dnia 17 lipca 2025 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na rozpoczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego                    
na zadanie pn.: Modernizacja kompleksów sportowych „Moje Boisko – ORLIK 2012”  
w Drawsku Pomorskim i w Kaliszu Pomorskim. 
 
Na podstawie art. 7 pkt 7 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych                       
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) oraz art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                    
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) uchwala się co następuje: 
 

 
§1 
 

Zarząd Powiatu wyraża zgodę na rozpoczęcie postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego, w trybie podstawowym, na zadanie pn.: Modernizacja kompleksów sportowych 
„Moje Boisko – ORLIK 2012” w Drawsku Pomorskim i w Kaliszu Pomorskim. 
 
 
 
 

§2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 
 

1. Jacek Kozłowski 
 

2. Tomasz Budzyński  
 

3. Zbigniew Dudor 
 

4. Piotr Płażalski 
 

5. Jan Szewczyk 
 

 
 

 
 

 
 
 



 
Uzasadnienie 

 
 W związku z przyznanym dofinansowaniem ze środków Funduszu Rozwoju Kultury 
Fizycznej dla zadania pn.  Modernizacja kompleksów sportowych „Moje Boisko – ORLIK 2012” 
w Drawsku Pomorskim i w Kaliszu Pomorskim, Powiat Drawski zamierza rozpocząć realizację 
powyższej inwestycji. 
 
 Modernizacja Orlików w Drawsku Pomorskim i Kaliszu Pomorskim polegać będzie 
przede wszystkim na kompleksowej naprawie zużytej nawierzchni boiska do piłki nożnej. 
Zmodernizowane zostanie stare oświetlenie na nowe energooszczędne typu LED. Ponadto  
w ramach zadania Powiat Drawski ma zamiar przeprowadzić roboty remontowe na zapleczu 
szatniowo-sanitarnym w Drawsku Pomorskim poprzez wymianę urządzeń sanitarnych oraz inne 
prace remontowe i konserwacyjne.  Natomiast na Orliku w Kaliszu Pomorskim, Powiat zamierza 
również zmodernizować ogrodzenie, które jest w złym stanie technicznym i zagraża 
bezpieczeństwu użytkowników.  

 
 
 
 

 

 


